別記様式第１０号（規則様式第７）

×整 理 番 号

登 録 事 項 変 更 届 書 ×受理年月日 年 月 日

平成 年 月 日

北海道知事 様

住 所
氏名又は名称及び法人にあ

ってはその代表者の氏名 ○印
登 録 年 月 日 年 月 日
登 録 番 号 第 号

砂利採取法第９条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

１ 変更事項の内容

従 前 の 内 容 変 更 後 の 内 容

２ 変更年月日

年 月 日

３ 変更の理由

（注）１ この様式の大きさは、日本工業規格Ａ４とする。
２ ×印の欄は、記載しないこと。

３ 業務主任者の変更の場合は、所属事務所名についても記入すること。
４ 他総合振興局等管内へ主たる事務所を移転した場合又は氏名、名称を変更した場合は、
交付済みの登録通知書を添付すること。

５ 氏名の記載を自署で行う場合においては、押印を省略することができる。
６ 法人の業務を行う役員若しくは業務主任者の変更又は事務所の新設に係る変更であると

きは、当該役員又は業務主任者の氏名にふりがなを付すること。